
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato 

DQ 

N G 

12 

24 

597 

37 

13 

59 

393 

64 

25 

156 

44 

45 

8 

Concorrente 

MARCHETTI TONINO 

BELLEGATI SIMONE 

DI CONSOLI CLAUDIO 

CASADEI ANTONELLA 

Naz 

FC 

RN 

BS 

FE 

FC 

BO 

FC 

FE 

RN 

Conduttore 

MARCHETTI SAMUELE 

ROSSI MATTEO 

FRANZONI DAVIDE 

URBINATI LUCA 

BARBONI ANDREA 

RIZZIOLI RICCARDO 

CORBARI LUCA 

BELLEGATI FILIPPO 

DI CONSOLI ALESSANDRO 

ZANOTTI ALESSIO 

BENEDETTI ALEX 

LUNADEI MASSIMO 

CECCARONI MATTEO 

Naz 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Telaio/Motore 

OBERON / TM 

BIRELART / TM 

MARANELLO / TM 

BIRELART / TM 

OBERON / TM 

CRG / TM 

BIRELART / TM 

BIRELART / TM 

MARANELLO / TM 

BIRELART / TM 

TONY / TM 

OBERON / TM 

MARANELLO / TM 

Team 

9551072 

6151137 

6054327 

6235372 

6598889 

9627445 

9647716 

9527936 

6228262 

Tempo 

15:15.745 

15:21.958 

15:22.483 

15:31.042 

15:31.544 

15:39.651 

15:43.258 

15:43.900 

15:55.636 

9:47.299 

4:19.744 

48.539 

15:34.907 

Giri 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

14 

6 

1 

22 

Diff 

6.213 

6.738 

15.297 

15.799 

23.906 

27.513 

28.155 

39.891 

8 Giri 

16 Giri 

21 Giri 

DQ 

1° Tempo 

41.231 

41.463 

41.308 

41.342 

41.895 

41.887 

42.337 

42.089 

42.810 

41.260 

42.496 

46.497 

41.961 

In 

14 

6 

11 

8 

12 

13 

14 

12 

9 

10 

5 

1 

7 

Comm. 

+5'' 

SP 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

Penalità n. 37 +5'' per Musetto e n. 8 Escluso per Sottopeso, comminate dai Commissari Sportivi  

Margin of Victory 

6.213 

Avg. Speed 

86,487 

Best Lap Tm 

41.231 

Best Speed 

87,313 

Best Lap by 

12 - MARCHETTI SAMUELE 

Stampato: 14/04/2019 18:18:33 

Capo del Servizio Cronometraggio:  Sebastiano Lodi 

Direttore di gara:  Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ______________ 
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Easykart Trophy 2019 - Round 2 

KZN UNDER + OVER 

Finale 

Gara (22 Giri) Iniziato a 17:24:31 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 Km. 

14/04/2019 17:15 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

KZN OVER 

1 

2 

KZN UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato 

DQ 

N G 

59 

45 

12 

24 

597 

37 

13 

393 

64 

25 

156 

44 

8 

Concorrente 

MARCHETTI TONINO 

BELLEGATI SIMONE 

DI CONSOLI CLAUDIO 

CASADEI ANTONELLA 

Naz 

FE 

FC 

RN 

BS 

FC 

BO 

FC 

FE 

RN 

Conduttore 

RIZZIOLI RICCARDO 

LUNADEI MASSIMO 

MARCHETTI SAMUELE 

ROSSI MATTEO 

FRANZONI DAVIDE 

URBINATI LUCA 

BARBONI ANDREA 

CORBARI LUCA 

BELLEGATI FILIPPO 

DI CONSOLI ALESSANDRO 

ZANOTTI ALESSIO 

BENEDETTI ALEX 

CECCARONI MATTEO 

Naz 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Telaio/Motore 

CRG / TM 

OBERON / TM 

OBERON / TM 

BIRELART / TM 

MARANELLO / TM 

BIRELART / TM 

OBERON / TM 

BIRELART / TM 

BIRELART / TM 

MARANELLO / TM 

BIRELART / TM 

TONY / TM 

MARANELLO / TM 

Team 

6235372 

9551072 

6151137 

6054327 

6598889 

9627445 

9647716 

9527936 

6228262 

Tempo 

15:39.651 

48.539 

15:15.745 

15:21.958 

15:22.483 

15:31.042 

15:31.544 

15:43.258 

15:43.900 

15:55.636 

9:47.299 

4:19.744 

15:34.907 

Giri 

22 

1 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

14 

6 

22 

Diff 

21 Giri 

6.213 

6.738 

15.297 

15.799 

27.513 

28.155 

39.891 

8 Giri 

16 Giri 

DQ 

1° Tempo 

41.887 

46.497 

41.231 

41.463 

41.308 

41.342 

41.895 

42.337 

42.089 

42.810 

41.260 

42.496 

41.961 

In 

13 

1 

14 

6 

11 

8 

12 

14 

12 

9 

10 

5 

7 

Comm. 

+5'' 

SP 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

Penalità n. 37 +5'' per Musetto e n. 8 Escluso per Sottopeso, comminate dai Commissari Sportivi  

Margin of Victory 

6.213 

Avg. Speed 

86,487 

Best Lap Tm 

41.231 

Best Speed 

87,313 

Best Lap by 
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Stampato: 14/04/2019 18:19:27 

Capo del Servizio Cronometraggio:  Sebastiano Lodi 

Direttore di gara:  Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ______________ 
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Finale 

Gara (22 Giri) Iniziato a 17:24:31 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 Km. 

14/04/2019 17:15 
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